Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019

Reda, 6-10-2019

Konkurencja 1
2019-10-06 - 10:00

Kobiet, 100m ratowanie kombinowane

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

1 GORALCZYK Iga

2 GRZEGOROWSKA Julia
3 MOROZ Agata

4 KUCHLIN Wiktoria

5 SZEMRO Patrycja

Seria2z4

1 BIDA Klaudia
2 ZAtUCKA Amelia
3 FREDA Daria
4 KAMINSKA Oliwia

5 DABROWSKA Aleksandra

6 KLASA Kinga

Seria3z4
1 WOJTAS Aleksandra

2 LAMPARSKA Agnieszka

3 StLABY Katarzyna

4 KACZYNSKA Karolina
5 CZAJKOWSKA Emilia
6 MIKULSKA Aleksandra

Seria4z 4

1 SCHUTZ Maria

2 SAKWINSKA Amelia

3 KOWALEWSKA Jesika
4 MAJEWSKA Magdalena
5 MACIESZA Agata

6 FURMANIUK Maja

Konkurencja 2
2019-10-06 - 10:21

Rok ur.

07

05
07
00

07

06
06
03
07

98
03
03
02

05

06
02

02
96
06

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
TP Skalar Stupsk

TP Skalar Stupsk

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Wejherowskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
WOPR-OS w Ostrotece

Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowane

25555

=

2:25.00
2:15.00
2:25.00
2:30.64

2:00.73
1:59.08
1:50.18
1:55.00
2:00.00
2:10.00

1:48.00
1:30.00
1:29.00
1:30.00
1:45.00
1:50.00

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz7

2 ARCIMOWICZ Piotr
3 FUDRO Konrad
4 DONAJ Bartosz

Seria2z7

1 SZEMRO Dawid

2 KRYZEL Mateusz

3 ANIOL Patryk

4 KACZMARCZYK Dawid
5 BENGIER Tymoteusz
6 BIALEK Igor

Rok ur.

00
02
03

99
06
01
05

03

Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA
Stupskie WOPR
Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR

TP Skalar Stupsk

Stupskie WOPR

Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA

5595

555555
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019
Reda, 6-10-2019

Konkurencja 2, Mezczyzn, 100m ratowanie kombinowane

Seria3z7

1 PILECKI Maciej

2 HEIMRATH Karol
3 MARCHEWICZ Jan
4 KUTELA Damian

5 BLOK Bartosz

6 SYLDATK Wiktor

Seria4z7

1 GORZELAK Mateusz

2 KOTOWSKI Barttomiej
3 BRANDT Kacper

4 CHMURZYNSKI Jakub
5 JURALEWICZ Stefan

6 RUDNIK Szymon

Seriabz7

1 RYDUCHOWSKI Kamil
2 GIELNIAK MACIEJ

3 ROMANOWSKI MATEUSZ

4 ROZGONSKI Karol
5 KUKULOWICZ Jakub
6 MOROZ Kacper

Seria6z7

1 OKROJ Maksymilian

2 MIERZEJEWSKI Kacper
3 BOJARSKI Kamil

4 LELENIEWSKI Nikodem
5 ETMANSKI Konrad

6 BISTRAM Olivier

Seria7z7

1 tABIK Marcin

2 LUBINSKI KAMIL

3 NAKIELSKI Hubert

4 DETTLAFF Maciej

5 WILKOWSKI Stawomir
6 KOWALSKI Szymon

Konkurencja 3
2019-10-06 - 10:52

03
02
07
03
05
03

SRS8KER

05
03

02
03
06

92
00
92
95
95

Stupskie WOPR

TP Skalar Stupsk

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Stupskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Wejherowskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
WOPR-OS w Ostrotece

WOPR-OS w Ostrotece

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Wejherowskie WOPR

TP Skalar Stupsk
Wejherowskie WOPR
WOPR-OS w Ostrotece
Wejherowskie WOPR
Wejherowskie WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne

Kobiet, 50m holowanie manekina

Z2z%z35z23

1:55.34
1:51.25
1:50.00
1:50.00
1:52.00
1:58.15

1:38.00
1:37.00
1:36.00
1:37.00
1:37.14
1:38.32

1:32.00
1:24.57
1:22.97
1:24.06
1:32.00
1:36.00

1:21.03
1:20.00
1:02.45
1:11.00
1:20.00
1:22.00

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

1 KLASA Kinga

2 MOROZ Agata

3 KUCHLIN Wiktoria
4 GORALCZYK Iga
5 BIDA Klaudia

Rok ur.

07
05
07
07
07

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
TP Skalar Stupsk

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

55555
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019
Reda, 6-10-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m holowanie manekina

Konkurencja 4
2019-10-06 - 11:07

Seria2z4
1 DABROWSKA Aleksandra 03  Stupskie WOPR
2 FREDA Daria 06 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
3 KAMINSKA Oliwia 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne
4 MIKULSKA Aleksandra 05 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
5 LAMPARSKA Agnieszka 03  Stupskie WOPR
6 GRZEGOROWSKA Julia 04 TP Skalar Stupsk
Seria3z4
1 FURMANIUK Maja 06 WOPR-OS w Ostrotece
2 SCHUTZ Maria 06 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
3 KACZYNSKA Karolina 02 WOPR-OS w Ostrotece
4 SEABY Katarzyna 03  Stupskie WOPR
5 CZAJKOWSKA Emilia 04 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
6 ZALUCKA Amelia 04 Gdanskie Ratownictwo Wodne
Seriad4z4
1 MACIESZA Agata 96 Gdanskie Ratownictwo Wodne
2 SAKWINSKA Amelia 02  Wejherowskie WOPR
3 MAJEWSKA Magdalena 02 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
4 SZEMRO Patrycja 00 Stupskie WOPR
5 KOWALEWSKA Jesika 04  Wejherowskie WOPR
6 WOJTAS Aleksandra 98  Stupskie WOPR

Mezczyzn, 50m holowanie manekina

1:05.37
59.00
56.00
58.00
59.25

53.11
52.00
50.00
51.17
53.00
56.00

48.00
45.00
43.68
44.87
46.00
48.65

12 lat i starsi
Lista startowa

Rok ur.
Serialz8
2 BENGIER Tymoteusz 04  Stupskie WOPR
3 KASZUBA HUBERT 05 Wejherowskie WOPR
4 KRYZEL Mateusz 06 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Seria2z8
1 KUTELA Damian 03 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
2 KACZMARCZYK Dawid 05 TP Skalar Stupsk
3 ROMANOWSKI MATEUSZ 04 Wejherowskie WOPR
4 GRACZYK Mikotaj 04 Gdanskie Ratownictwo Wodne
5 HEIMRATH Karol 02 TP Skalar Stupsk
6 FUDRO Konrad 02  Stupskie WOPR
Seria3z8
1 MARCHEWICZ Jan 07 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
2 GIELNIAK MACIEJ 04 Wejherowskie WOPR
3 PILECKI Maciej 03  Stupskie WOPR
4 DMOWSKI Tomasz 03  Wejherowskie WOPR
5 KUKULOWICZ Jakub 04  Wejherowskie WOPR
6 RYDUCHOWSKI Kamil 04 Wejherowskie WOPR

2585

59.00
1:30.00

56.00
55.00
52.00
54.00
55.18
58.16
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019
Reda, 6-10-2019

Konkurencja 4, Mezczyzn, 50m holowanie manekina

Seria4z8

1 BISTRAM Olivier

2 BRANDT Kacper

3 CHMURZYNSKI Jakub
4 JURALEWICZ Stefan

5 BLOK Bartosz

6 RUDNIK Szymon

Seria5z 8

1 OKROJ Maksymilian

2 ETMANSKI Konrad

3 KOTOWSKI Barttomiej
4 GORZELAK Mateusz
5 DONAJ Bartosz

6 ROZGONSKI Karol

Seria6z8

1 BIALEK Igor

2 MOROZ Kacper

3 KOWALSKI Szymon
4 SKORULSKI Jakub
5 BUTOWSKI Bartek
6 ANIOL Patryk

Seria7z8

1 SYLDATK Wiktor

2 LABIK Marcin

3 LUBINSKI KAMIL

4 BOJARSKI Kamil

5 MIERZEJEWSKI Kacper
6 SZEMRO Dawid

Seria8z8

1 SWIERCZ Dawid

2 LELENIEWSKI Nikodem
3 NAKIELSKI Hubert

4 DETTLAFF Maciej

5 ARCIMOWICZ Piotr

6 WILKOWSKI Stawomir

Konkurencja 5
2019-10-06 - 11:34

06
06

03
05
03

05
03
01

03
06

03
02
95
97
94
01

03

92

03
99

99
02
00
92
00
95

Wejherowskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR
Stupskie WOPR
Stupskie WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA
Stupskie WOPR

Gdanskie Ratownictwo Wodne
Wejherowskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Stupskie WOPR

Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA
TP Skalar Stupsk

Wejherowskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

WOPR-OS w Ostrotece

Stupskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

Stupskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

Wejherowskie WOPR

Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA
Wejherowskie WOPR

Kobiet, 100 m ratowanie manekina z pasem

51.00
51.00
48.00
51.00
51.00
51.45

46.00
44.00
42.76
4311
45.54
48.00

40.96
39.83
38.50
39.00
40.00
41.43

37.76
36.90
36.44
36.51
37.73
38.11

34.45
33.26
29.20
30.04
33.68
36.00

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

1 BIDA Klaudia

2 KUCHLIN Wiktoria

3 FREDA Daria

4 GORALCZYK lga

5 GRZEGOROWSKA Julia

Rok ur.

07
07
06
07

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
TP Skalar Stupsk

1:45.

5583515
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019

Reda, 6-10-2019

Konkurencja 5, Kobiet, 100 m ratowanie manekina z pasem

Seria2z4
1 LAMPARSKA Agnieszka

2 DABROWSKA Aleksandra

3 FURMANIUK Maja

4 MIKULSKA Aleksandra
5 StLABY Katarzyna

6 KLASA Kinga

Seria3z4

1 ZALUCKA Amelia

2 KAMINSKA Oliwia

3 SCHUTZ Maria

4 SZEMRO Patrycja

5 KACZYNSKA Karolina
6 CZAJKOWSKA Emilia

Seria4z4

1 MACIESZA Agata

2 MAJEWSKA Magdalena
3 KOWALEWSKA Jesika
4 SAKWINSKA Amelia

5 WOJTAS Aleksandra

6 MOROZ Agata

Konkurencja 6
2019-10-06 - 11:52

03
03
06
05
03
07

06
06
00
02

96
02

02
98
05

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Gdanskie Ratownictwo Wodne
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Stupskie WOPR

WOPR-OS w Ostrotece

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Gdanskie Ratownictwo Wodne
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Wejherowskie WOPR

Wejherowskie WOPR

Stupskie WOPR

TP Skalar Stupsk

Mezczyzn, 100 m ratowanie manekina z pasem

1:36.08
1:35.32
1:33.17
1:35.00
1:35.33
1:40.00

1:30.00
1:30.00
1:25.00
1:25.00
1:30.00
1:30.00

1:21.00
1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:20.87
1:23.29

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?7

2 KASZUBA HUBERT
3 FUDRO Konrad

4 KRYZEL Mateusz

5 KUTELA Damian

Seria2z7

1 BENGIER Tymoteusz
2 ANIOL Patryk

3 MOROZ Kacper

4 MARCHEWICZ Jan

5 GRACZYK Mikofaj

6 KACZMARCZYK Dawid

Seria3z7

1 KUKULOWICZ Jakub
2 DONAJ Bartosz

3 BLOK Bartosz

4 JURALEWICZ Stefan

5 GORZELAK Mateusz
6 RUDNIK Szymon

Rok ur.

05
02
06
03

01
02
07

05

03
05
03

03

Wejherowskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne

TP Skalar Stupsk

Wejherowskie WOPR

Stupskie WOPR

Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR
Gdanskie Ratownictwo Wodne
Stupskie WOPR

Stupskie WOPR

5555

=

1:45.00
1:39.35
1:45.00

1:36.50
1:33.11
1:30.00
1:30.00
1:35.17
1:37.26

Splash Meet Manager, 11.59270
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019
Reda, 6-10-2019

Konkurencja 6, Mezczyzn, 100 m ratowanie manekina z pasem

Seria4z7
1 PILECKI Macigj 03  Stupskie WOPR 1:28.06
2 BIALEK Igor 03  Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA 1:26.97
3 GIELNIAK MACIEJ 04 Wejherowskie WOPR 1:22.00
4 RYDUCHOWSKI Kamil 04 Wejherowskie WOPR 1:26.50
5 BRANDT Kacper 06 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR 1:28.00
6 ROMANOWSKI MATEUSZ 04  Wejherowskie WOPR 1:30.00
Seriabz7
1 DMOWSKI Tomasz 03 Wejherowskie WOPR 1:20.50
2 CHMURZYNSKI Jakub 04 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR 1:19.00
3 HEIMRATH Karol 02 TP Skalar Stupsk 1:17.49
4 LABIK Marcin 04 TP Skalar Stupsk 1:18.51
5 BISTRAM Olivier 06 Wejherowskie WOPR 1:20.00
6 ROZGONSKI Karol 06 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR 1:22.00
Seria6z7
1 KOWALSKI Szymon 95 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:16.00
2 ETMANSKI Konrad 03 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR 1:15.00
3 SZEMRO Dawid 99  Stupskie WOPR 1:07.62
4 SYLDATK Wiktor 03  Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA 1:12.97
5 KOTOWSKI Barttomiej 01  Stupskie WOPR 1:15.61
6 OKROJ Maksymilian 05 Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR 1:17.00
Seria7z7
1 ARCIMOWICZ Piotr 00 Usteckie Towarzystwo Ptywackie AQUA 1:06.63
2 BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrotece 1:04.69
3 NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrotece 55.84
4 DETTLAFF Maciej 92  Wejherowskie WOPR 57.11
5 MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrotece 1:06.20
6 LELENIEWSKI Nikodem 02  Stupskie WOPR 1:07.10
Konkurencja 7 Kobiet, 4 x 25 m pod woda. 12 lati starsi
2019-10-06 - 12:20 Lista startowa
Serialzl
1 Stupskie WOPR Stupskie WOPR NT
LAMPARSKA Agnieszka, WOJTAS Aleksandra, SLABY Katarzyna, SZEMRO Patrycja
2 Kaszubskie WOPR Mt Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR NT
BIDA Klaudia, FREDA Daria, KLASA Kinga, SCHUTZ Maria
3 Wejherowskie WOPR 1 Wejherowskie WOPR 1:20.00
SAKWINSKA Amelis, KOWALEWSKA Jesika, MAISTRUK Daria, DUTKIEWICZ Paulina
4 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1:25.00
ZALUCKA Amelia, MISZEWSKA Emilia, KAMINISKA Oliwia, MACIESZA Agata
5 Kaszubskie WOPR J Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR NT

GORALCZYK Iga, MIKULSKA Aleksandra, CZAJKOWSKA Emilia, MAJEWSKA Magdalena
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2019
Reda, 6-10-2019

Konkurencija 8 Mezczyzn, 4 x 25 m pod woda.
2019-10-06 - 12:24

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2
2 Stupskie WOPR J Stupskie WOPR
FUDRO Konrad, DONAJ Bartosz, MOROZ Kacper, LELENIEWSKI Nikodem
3 Stupskie WOPR Stupskie WOPR
PILECKI Maciej, BENGIER Tymoteusz, GORZELAK Mateusz, SZEMRO Dawid
4 Kaszubskie WOPR Mt Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

MARCHEWICZ Jan, KRYZEL Mateusz, BRANDT Kacper, ROZGONSKI Karol

Seria2z2
2 Wejherowskie WOPR JM Wejherowskie WOPR
BISTRAM Olivier, DMOWSKI Tomasz, GIELNIAK MACIEJ, KUKULOWICZ Jakub
3 Wejherowskie WOPR 1 Wejherowskie WOPR
DETTLAFF Maciej, LUBINSKI KAMIL, MALICKI Patryk, WILKOWSKI Stawomir
4 WOPR-OS w Ostrotece 1 WOPR-OS w Ostrotece
SWIERCZ Dawid, BOJARSKI Kamil, MIERZEJEWSKI Kacper, NAKIELSKI Hubert
5 Kaszubskie WOPR J Kaszubska Druzyna Stupskiego WOPR

CHMURZYNSKI Jakub, OKROJ Maksymilian, KUTELA Damian, ETMANSKI Konrad

=

1:22.00

1:05.00

1:05.00
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